CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN · PP

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2413/2019

RGR Nº 344/2019

Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111 Ili
PROTOCOLO GERAL 381212019
Data: 13/11/2019 ·Horário: 09:32

Legislativo · REQ 2413/2019

REITERANDO: Requer pavimentação asfáltica na
Rua Maria Bombarda Oldoni, no Parque do Som.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação ao departamento competente, para pavimentação asfáltica na
rua Maria Bombarda Oldoni, no Parque do Som.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação da população, pois a referida
estrada liga os bairros Parque do Som e Industrial e é muito utilizada pela comunidade,
com constante fluxo de veículos. Por isso, a pavimentação asfáltica proporcionará
melhor trafegabilidade aos motoristas e mais qualidade de vida à população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de novembro de 2019.

, rrL' -\\ rét: ,
\ il ' ,

Ronalce Moacir Da IA iavan
Vereador - PP

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 • Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
181http://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadormoacirdalchiavan@patobra nco. pr.leg.br